Psalterium.  
ut sciam  
domine:  
tua:  
data tua:  
tion.  
ma man:  
omnem  
abul. in  
he. iij.  
Adutor  
lamatis.  
nocentie.  
a tema.  
a. vi.  
Ad ferri.  
entis per  
a testimo  
ideo scri  
ca anima  
ano ser:  
minat: et  
alis.  
ari spm  
deraba.  
miserere  
um di:  
am.  
secun:  
et non  
usticia.  
nis ho  
adara  
a (tua.  
doce  
s.  
dute:  
on cu:  
n.  
et re:  
um.

**A**d dominum cum tribularer clamaui: et exaudiuit me.

**D**ñe libera animam meam a labiis iniquis: et a lingua dolosa.

**Q**uid deus tibi, aut quid apponatur tibi: ad linguam dolosam?

**S**agitte potentis acute: cum carbonibus desolatorum.

**D**eum mihi quia incolatus meus prolongatus est: habitavi cum habitantibus cedar: multum incola fuit anima mea.

**Q**uoniam hiis qui oderunt pacem eram pacificus: cum loquebar illis impugnabant me gratis.

\* De postulatione diuini auxilij in tribulatione. **ps. cxx.**

2. par. 20.

**L**euauit oculos meos in montes: unde veniet auxilium mihi.

**A**uxilium meum a domino: qui fecit celum et terram.

**N**on det in commotionem pedem tuum: neque dormitet qui custodit te.

**E**cce non dormitabit neque dormiet: qui custodit israel.

**D**ominus custodit te: dominus protectio tua super manum dexteram tuam.

**P**er diem sol non uret te: neque luna per noctem.

**D**ominus custodit te ab omni malo: custodiat animam tuam dominus.

**D**ominus custodiat introitum tuum et exitum tuum: ex hoc nunc et usque in seculum.

\* De spe et desiderio veniendi ad eternam requiem.

**Psalmus.**

**cxxj.**

**E**t statui sum in his que dicta sunt mihi: in domum domini ibimus.

**S**tantes erant pedes nostri: in atriis tuis hierusalem.

**H**ierusalem que edificatur ut ciuitas: cuius participatio eius in idipsum.

**I**lluc enim ascenderunt tribus domini testimonium israel: ad confitendum nomini domini.

**Q**uia illic sederunt sedes iudicio: sedes super domum dauid.

**R**ogate que ad pacem sunt hierusalem: et abundantia diligantibus te.

**F**iat pax in virtute tua: et abundantia in turribus tuis.

**P**ropter fratres meos et propter priores meos: loquar pacem de te.

**P**ropter domum domini dei nostri: quasi bona tibi. **Ps. cxxj.**

**A.** Clamauit et exaudiuit me. **vij. psalm.**

**Ps. cxxj. a.** Domine libera a-

nimam meam. **Ps. v. a.** Auxi eodem.

lium meum a domo. **Ps. vj. ps. 120**

**a.** Dominus custodiat introitum tuum eodem.

et exitum tuum. **4. Sab. a.** In domino

psalmi. **ps. cxxj.**

**S**ana me domine et sanabor: saluum me fac et saluus ero: quoniam laus mea tu es.